354 (διαγραµµιστικό) της Π.Ε.Α.Α., που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, οικονοµικού έτους 2012 και θα 
κατανέµεται ως εξής: Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0861: «Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή µεταφορικών 
µέσων ξηράς» 246,00€ (διακόσια σαράντα έξι ευρώ) και ΚΑΕ 1321: «Προµήθεια ειδών συντήρησης 
και επισκευής  µεταφορικών µέσων ξηράς γενικά» 233,70€ (διακόσια τριάντα τρια ευρώ και 
εβδοµήντα λεπτά) και την απευθείας ανάθεση στον Ευάγγελο Λαµπρ. Ανευλαβή, σύµφωνα µε την 
οικονοµική του προσφορά. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας